C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.194/2017

Autor: Rômulo Gouveia

Data da
Apresentação:

04/04/2017

Ementa: Requer a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei nº 3.180-A
de 2004 que "Acrescenta art. ao Decreto-Lei nº 2.848, de 7 de
dezembro de 1940 - Código Penal, criando um novo tipo penal".

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Junte-se aos autos. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 18/04/2017